
UCHWAŁA NR VIII/70/15
RADY GMINY TOPÓLKA

z dnia 29 października 2015 r.

w sprawie wprowadzenia opłaty od posiadania psów na rok 2016

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r, o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015r. 
poz.1515), art. 18a i art. 19 ust. 1, lit. f, ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(Dz. U. z 2014 r. poz. 849, z 2015r, poz. 528, poz. 774) oraz Obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 
05 sierpnia 2015r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych w 2016r. (M.P 
z 2015 poz. 735),

uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Wprowadza się na obszarze Gminy Topólka opłatę od posiadania psów.

2. Ustala się stawkę roczną opłaty od posiadania psów w wysokości 60 zł od każdego psa.

§ 2. . Opłata z tytułu posiadania psa płatna jest w dwóch równych ratach tj:

1) pierwsza rata do dnia 15 marca 2016r;

2) druga rata do dnia 15 września 2016r.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2016 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego.

2. Uchwała podlega również ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty oraz w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Gminy Topólka.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Topólka

Stanisław Borkowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 18 listopada 2015 r.

Poz. 3540


		2015-11-18T12:11:28+0000
	Polska
	Ewa Mes; Kujawsko-Pomorski Urząd Wojewódzki w Bydgoszczy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




